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Lijst eerstelijnsdiabeteseducatoren in Zuid-West-Vlaanderen 
 

Zelfstandigen  

Educator  Telefoonnummer  Mailadres 

Blieck Anne-Sophie 0496 19 10 62 hello@missblink.be 

Bloquiaux Cathy 0476 91 15 22 cathy.bloquiaux@gmail.com 

Boccauw Laura 0476 29 72 56 info@geniet-eet-leef.be 

Calis Hilde 056 42 32 32 hilde.calis@thuisverpleging-wevelgem.be 

Casselman Evi  0498 52 74 05 info@evicasselman.be 

Coussens Eveline 0477 43 90 11 thuisverplegingcoussenseveline@telenet.be 

David Katelijn 0496 54 61 62 info@dietistekatelijn.be 

De Busschere Dorine  dorine.debusschere@skynet.be 

de Clippele Frederic 0477 77 61 00 frederic.declippele@gmail.com 

Debruyne Josephine 0474 06 46 60 dietistejosephine@hotmail.com 

Deconinck-Beyls 0479 44 01 33 thuisverpleging.joke@gmail.com 

Degrande Ine 056 21 53 91 ine.degrande@hotmail.com 

Delbaere Aïcha 0491 64 17 20 delbaereaicha@gmail.com 

Derluyn Nele 0479 51 04 93 nele@praktijkdesleutelbloem.be 

Devos Ann 0479 83 95 26 anndevos85@hotmail.com 

Drobczynski Joachim 0472 77 73 30 joachim.drobczynski@telenet.be 

Dufromont Annemie 056 25 54 13 annemie.dufromont@telenet.be 

Ghekiere Elisa 0472 68 98 19 podoloogghekiere@gmail.com 

Glorieux Shana 0496 60 78 67 dietisteshana@gmail.com 

Goemaere Imke 0494 65 19 85 imkegoemaere@hotmail.com 

Holvoet Lyne 056 49 58 23 lyneholvoet@hotmail.com 

Hubau Rita  rhubau@hotmail.com 

Joye Julie  jjoyejulie@gmail.com 
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Kupers Randy 056 53 18 97 kuypersrandy@hotmail.com 

Malfait Isabelle  0477 29 43 86 info@nutrisa.be 

Mattheuws Dagmar 0475 31 13 57 dagmar@thooghuis.be 

Meervis Kaat  0475/31 69 07 kaat.meervis@gmail.com 

Mourisse Lien 0473 42 13 35 info@dietiste-lien.be 

Ongenae Sofie 0479 69.30.16  
of 056 32.03.63 

sofieongenaepodo@telenet.be 

Page Jolien 0478 21 37 63 jolienpage@hotmail.be 

Pauwels Yarrid 0498 40 90 88 thuisverpleging-pauwels@skynet.be 

Pottie Korneel en Van De Walle Lieve 056 53 15 06 mail@thuisverpleging-menen.be 

Prieels Viviane 0495 33 92 09 info@dietisteviviane.be 

Rommel Marie 0471 33 79 76 info@marierommel.be 

Saeed Amber 056 52 04 62 info@be-fit.be 

Simoens Elise 0478 90 03 09 dietiste@elisesimoens.be 

Sintobin Nele  nele.sintobin@gmail.com 

Soubry Delphine 0495 88 77 89 delphinesoubry@gmail.com 

Uleyn Marieke 0471 41 46 57 mariekegrusoniamenen@outlook.com 

Vanholme Elise 0496 24 13 71 elise@mijnlevensstijl.be 

Vanysacker Nancy 0496 51 58 63 nancyvanysacker@hotmail.com 

Wouters Leen 0497 54 42 55 leen-wouters@live.be 
 

De informatie wordt geactualiseerd op basis van wat de diensten en/of zelfstandigen doorgeven via de Vlaamse Sociale Kaart of via rechtstreeks contact met de eerstelijnszone. Als er, ondanks 

onze inspanningen om correcte informatie te publiceren, nog een onjuistheid vermeld staat of gegevens ontbreken, kan u ons altijd contacteren via zorgtraject@elzzw.be. 
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Organisaties 

Organisatie Telefoonnummer  Mailadres 

Curando 050 35 08 06 cura@curando.be 

De piramide 056 51 50 90 info@depiramidemenen.be 

I-Mens  056 26 61 53 Online aanvragen via deze link 

Sint-Vincentius Avelgem 0492 25 60 80 diabeteseducator@vincentiusavelgem.be 

Wit-Gele Kruis 
- Afdeling Avelgem 
- Afdeling Harelbeke 
- Afdeling Ieper-Poperinge 
- Afdeling Kortrijk 

 
050 63 47 00 
050 63 47 50 
050-63 46 00 
 
050 63 47 00 

 
zorgaanvraagavelgem@wgkwvl.be 
zorgaanvraagharelbeke@wgkwvl.be 
zorgaanvraagieper@wgkwvl.be 
 
zorgaanvraagkortrijk@wgkwvl.be 

 

De informatie wordt geactualiseerd op basis van wat de diensten en/of zelfstandigen doorgeven via de Vlaamse Sociale Kaart of via rechtstreeks contact met de eerstelijnszone. Als er, ondanks 

onze inspanningen om correcte informatie te publiceren, nog een onjuistheid vermeld staat of gegevens ontbreken, kan u ons altijd contacteren via zorgtraject@elzzw.be. 
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